
Eaton Smart 
LED stmívač
Skutečně účinná alternativa 
k tradičním stmívačům

• Pro všechny stmívatelné žárovky
• Ztlumí i tu nejmenší zátěž
• Automatické fázové řízení

(na náběžné / sestupné hraně)
• Používá maximální rozsah stmívání
• 100% plynulost stmívání
• Chráněno proti zkratu, přetížení a

přehřátí (automatické zotavení)
• 6 předprogramovaných profilů DIM
• Kompatibilní se všemi RF bezdrátovými

tlačítky a RF ovladači
• Snadná instalace a uvedení do provozu
• Možnost rozšíření o bezdrátové spínače

Žádné blikání Žádné bzučení

í
á

m t s
v

všechna
světl

Žádné žhnutí

a

www.jsemchytrydum.cz 
info@jsemchytrydum.cz



Inteligentní dům ve třech 
jednoduchých krocích

Přidejte další funkce

• Automatické zapínání a vypínání světel,
když nejste doma (simulace přítomnosti)

• Ovládejte svůj domov pomocí přepínačů
a chytrého zařízení

• Vytvořte a aktivujte své oblíbené
světelné scény pomocí aplikace

• Monitorujte a ovládejte svůj domov
odkudkoli pomocí aplikace

Krok 3 

Přidejte bezdrátové tlačítko

• Ovládejte světla z více bezdrátových
tlačítek, což šetří čas a zvyšuje flexibilitu

• Navíc ovládejte více světel jediným
tlačítkem (např. Rozsviťe celou místnost 
stisknutím tlačítka)

Krok 2 

CHCA- 00/01
Obj.č. 171230

CDAU- 01/04-I
Obj.č.: 182444

Váš chytrý dům začíná s 
Eaton Smart stmívačem

Krok 1 
Nainstalujte Smart stmívače 
za vaše mechanická tlačítka
• Snadná instalace - pro rekontrukce i nové stavby

CPAD- 00/193 
Obj.č.: 173411
Umístěte je tam, kde 
je potřebujete, není 
nutná žádná instalace

Ovládejte svá světla  
ručně, automaticky nebo  
pomocí smartphonu, tabletu, počítače

Posilte svůj klid, zvyště svůj životní styl a 
úsporu energií se systémem EATON 
xComfort. 
Držte si své vlastní tempo, protože s řídící 
jednotkou máte dokonalou svavebnici, 
kterou můžete kdykoli rozšířit.

www.jsemchytrydum.cz 
info@jsemchytrydum.cz

https://www.jsemchytrydum.cz



